
1 

 

 

 

 

КИСЛОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

КИСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
РЕШЕНИЕ 

15.06.2022 г.               №40/120 
 

 
Об индексации окладов (должностных окладов)  
ставок заработной платы работников администрации 
 Кисловского сельского поселения. 

 
 
  В целях обеспечения социальных гарантий работников администрации 
Кисловского сельского поселения, руководствуясь статьёй 134 Трудового Кодекса 
Российской Федерации Кисловская сельская Дума 
 
РЕШИЛА: 
           

1. Произвести с 01 июня 2022 года индексацию окладов (должностных 
окладов) лицам замещающим муниципальные должности Кисловского 
сельского поселения, муниципальным служащим администрации 
Кисловского сельского поселения в 1,1 раза. 

2.  Внести изменения в  штатные расписания администрации Кисловского 
сельского поселения. 

3. Контроль возложить на Главу Кисловского сельского поселения 
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и 

распространяет своё действие с 01 июня 2022 года 
 
Глава Кисловского сельского поселения                                          А.А.Непокрытый 
          
 
 


